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1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

とちぎ未来

アスリート

プロジェクト

育成プログラム

とちぎ未来

アスリート

プロジェクト

育成プログラム

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金
スポーツ少年団

ミニバス準備

14 土
イベント

準備

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

とちぎ未来

アスリート

プロジェクト

育成プログラム

とちぎ未来

アスリート

プロジェクト

育成プログラム

　 　 　

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日 　

30 月 　

令和7年　6月

宇河地区中学校総合体育大会

水泳競技大会

第37回

栃木県ジュニアA･AA級公認

水泳記録会

県　民　の　日　イ　ベ　ン　ト

第45回栃木県スポーツ少年団

ミニバスケットボール交流大会　兼

第44回関東ブロックスポーツ少年団

競技別交流大会予選会

第45回栃木県スポーツ少年団

ミニバスケットボール交流大会　兼

第44回関東ブロックスポーツ少年団

競技別交流大会予選会

令和7年度インターハイ県予選

ボクシング

全国高校総合体育大会

バドミントン競技会県予選会

全国高校総合体育大会

バドミントン競技会県予選会
全国高校総合体育大会

バドミントン競技会県予選会

全国高校総合体育大会

バドミントン競技会県予選会

全国高校総体バスケットボール

競技県予選会

全国高校総合体育大会

バドミントン競技会県予選会
全国高校総合体育大会

バドミントン競技会県予選会

全国高校総体バスケットボール

競技県予選会

第5回フレンドリー前期リーグ

（バスケ）

令和7年度インターハイ県予選

ボクシング

令和7年度全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会

第71回全国高等学校フェンシング選手権大会県予選会

令和7年度全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会

第71回全国高等学校フェンシング選手権大会県予選会

令和7年度全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会

第71回全国高等学校フェンシング選手権大会県予選会

第76回関東高等学校水泳競技大会

栃木県予選会（競泳・飛込）

第76回関東高等学校水泳競技大会

栃木県予選会（競泳・飛込）

施設点検日

ねんりんピックとちぎ2025

太極拳交流大会

ねんりんピックとちぎ2025

＆第19回とちぎフレンドシップイ

ンディアカ大会

U15前期リーグ戦

バスケ

2025年度

第1回　栃木県ジュニア公認

兼BC級水泳記録会

第66回栃木県高等学校

総合体育大会

水泳競技大会（競泳）

中学強化練習会

6月行事予定表

サブアリーナ 大会議室 屋内水泳場
特記事項

分館

日環アリーナ栃木　年間行事予定表

施設

利用時間

多目的スタジオＢメインアリーナ 多目的スタジオＡ

ねんりんピックとちぎ2025

太極拳交流大会

ねんりんピックとちぎ2025

太極拳交流大会

前期オープンリーグ

（バスケ）

第45回栃木県スポーツ少年団

バレーボール交流大会　兼

第44回関東ブロックスポーツ少年団

競技別交流大会予選会

赤十字水上安全法救助員

Ⅰ養成講習

赤十字水上安全法救助員

Ⅰ養成講習

令和7年度インターハイ

県予選

ボクシング

栃木県フットサルリーグ２０２

５(社会人）

第45回栃木県スポーツ少年団

バレーボール交流大会　兼

第44回関東ブロックスポーツ少年団

競技別交流大会予選会

イベント

令和7年度全国高等学校総合体育大会

新体操栃木県予選会

令和7年度全国高等学校総合体育大会

新体操栃木県予選会

関東フットサルリーグ2025


